
Č. dodatku 22/600/0427/01D 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě na poskytování úklidových služeb - 2. část, č. SML:22/600/0427, 
uzavřené dne 21.9.2022, dle § 1746 Odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,OZ“) na akci: 

„Úklid v objektech Celní správy ČR“ (dále jen ,,smlouva“), uzavřený níže uvedenými smluvními 
stranami, v souladu S ustanovením § 222 Odst. 4 písm. a) a b) bod 1. zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dálejen ,,ZZVZ“), 
(dále jen „Dodatek č. 1"). 

I. 

Smluvní strany 

1. Objednatel: Česká republika - Generální ředitelství cel 
Se sídlem: Budějovická 1387/7, P. O. BOX 12, 140 96 Praha 4 
Jednající: 

ředitel sekce 01 Ekonomiky a informatiky 
ıčoz 71214
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen ,,objednatel“),

a 

2. Poskytovatel: ARGUS, spol. s r.o. 
Se sídlem:  
Zastoupená:
IČO: 00
Bankovní spojení:
Číslo účtu: 
Poskytovatel je zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 848, 

(dále jen ,,poskytovatel“), 

(objednatel a poskytovatel dále též společně jako ,,smluvní strany“ nebo jednotlivě jako ,,sm|uvní 
strana“). 

Smluvní strany uzavírají, v souladu S ustanovením čl. XI. Odst. 9. Smlouvy, tento Dodatek č. 1 

ke smlouvě, jejímž předmětem je poskytování úklidových služeb, včetně dodávek hygienického 
materiálu (dále také „úklidové služby“) dle požadavků objednatele v budovách užívaných 
Celním úřadem pro Středočeský kraj: a) Kynologický areál Kněževes, Na staré silnici 197, 
252 68 Kněževes; b) Územní pracoviště Rudná, K Vypichu 1087, 252 19 Rudná, (hala č. 5); 
c) Územní pracoviště Kladno, M. Horákové 227, 272 080 Kladno. 

Ill. 

Uzavřením tohoto Dodatku č. 1 nedochází k podstatné změně závazku ze smlouvy 
ani ke změně celkové povahy veřejné zakázky, ale kčástečnému snížení týdenní periody 
prováděných úklidových služeb vjedné, níže uvedené budově, a vtéto souvislosti dochází 
ke snížení ceny za poskytování úklidových Služeb.

1



Č. dodatku 22/600/0427/01D 

IV. 

1. Tímto Dodatkem č. 1 dochází ke změně čl. Ill. odst. 2 smlouvy, který se ruší a nahrazuje 
novým zněním: 

,,2. Úklidové služby, dle této smlouvy, bude poskytovatel provádět v denní době 
od 7:00 do 15:00 hod, pokud objednatel neurčí jinak. Denní úklid bude provádět každý 
pracovní den, mimo úklid v budově Kynologického areálu Kněževes, Na staré silnici 197, 
252 68 Kněževes, který bude provádět pouze v pracovních dnech pondělí, středa a pátek. 
Ostatní úklid ve frekvenci uvedené v Příloze č. 1, a to v konkrétních termínech určených 
po dohodě vedoucího pracovníka poskytovatele s pověřeným zaměstnancem 
objednatele.“ 

2. Příloha č.4 smlouvy - Krycí list Z nabídky dodavatele se nahrazuje novou Přílohou č.4, která 
je nedílnou součástí Dodatku č. 1. 

Příloha č. 5 smlouvy - Nabídková cena se nahrazuje novou Přílohou č. 5, která je nedílnou 
součástí Dodatku č. 1. 

V. 
1. Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, se nemění. Dodatek č. 1 

je vyhotoven v elektronické podobě, a to se zaručenými elektronickými podpisy zástupců 
smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. 

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem uzavření oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv. 

3. Splnění povinnosti uveřejnění Dodatku č. 1, dle zákona č. 340/2015 Sb., O registru smluv, 
ve Znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel ve lhůtě stanovené tímto Zákonem. 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je aktualizovaná Příloha č. 4 smlouvy - Krycí list z 
nabídky dodavatele a aktualizovaná Příloha č. 5 smlouvy - Nabídková cena _ 

V Praze dne: á00 V Praze dne: 
D_ 1,' ˇ 

I Igl 

05.12.2022 10:25:03 

5?.š“7Í"z'ŠÍšŤIààI3° 

ředitel sekce O1 Ekonomiky a informatiky 
Generální ředitelství Cel podepsáno elektronicky 
podepsáno elektronicky

2



Název:

21%

Výpočet DPH Nabídková cena včetně DPH

603,94 Kč 3 479,85 Kč
7 247,29 Kč 41 758,21 Kč

749,43 Kč 4 318,13 Kč
31 986,88 Kč 184 305,36 Kč

125,28 Kč 721,83 Kč
6 013,22 Kč 34 647,62 Kč

38 000,10 Kč 218 952,98 Kč

3 328,03 Kč 19 175,80 Kč
39 936,38 Kč 230 109,62 Kč

3 486,86 Kč 20 090,94 Kč
173 692,95 Kč 1 000 802,23 Kč

918,65 Kč 5 293,19 Kč
44 095,36 Kč 254 073,28 Kč

217 788,31 Kč 1 254 875,51 Kč

6 952,68 Kč 40 060,68 Kč
83 432,16 Kč 480 728,16 Kč

6 751,79 Kč 38 903,19 Kč
360 735,82 Kč 2 078 525,42 Kč

1 609,57 Kč 9 274,18 Kč
77 259,27 Kč 445 160,55 Kč

437 995,08 Kč 2 523 685,96 Kč
105,00 Kč 605,00 Kč

5 040,00 Kč 29 040,00 Kč

698 823,50 Kč 4 026 554,46 Kč

367 901,28 Kč
2 085 690,88 Kč

33 108,00 Kč
397 296,00 Kč

32 151,40 Kč
1 717 789,60 Kč

7 664,61 Kč

Jednotlivé položky předmětu Veřejné zakázky Nabídková cena bez DPH

3. Nabídková cena: dodávky hygienického materiálu za 1 měsíc   [VYPLNÍ DODAVATEL]
    Celková nabídková cena hygienického materiálu za 48 měsíců 
    Nabídková cena úklidových služeb včetně hygienického materiálu za 48 měsíců 

15 847,77 Kč
190 173,24 Kč

16 604,08 Kč
827 109,28 Kč

4 374,54 Kč
209 977,92 Kč

1 037 087,20 Kč

Dodavatel

sídlo/místo podnikání dodavatele: Lisabonská 799/8, 190 00 Praha 9
korespondenční adresa:

ÚP Kladno, M. Horákové 227, 272 80 Kladno

Kynologický areál, ulice Na staré silnici 197, 252 68 Kněževes

ÚP Rudná, K Vypichu 1087, 252 19 Rudná  (hala č.5)
1. Nabídková cena:  měsíční paušál úklid              [VYPLNÍ DODAVATEL]

obchodní firma/název/jméno a příjmení: ARGUS, spol. s r. o.

jméno a podpis osoby/osob oprávněné/oprávněných jednat jménem či za dodavatele: ednatel

IČO: 203459

DIČ: CZ00203459

Název: Generální ředitelství cel
Sídlo: Budějovická 1387/7, 140 96  Praha 4
IČO: 71214011

            KRYCÍ LIST NABÍDKY - 2. ČÁST
                Veřejná zakázka

Úklid v objektech Celní správy ČR 
zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

Zadavatel

bankovní spojení:

telefonní spojení:
kontaktní osoba: bchodní ředitel

Funkce jednatel

    Celková nabídková cena úklidových služeb za 48 měsíců 152 318,48 Kč

Čestné prohlášení k vázanosti Návrhem smlouvy

Výše uvedený dodavatel tímto čestně prohlašuje, že plně a bezvýhradně akceptuje Závazný vzor smlouvy na poskytování úklidových služeb pro 2. část, která tvoří Přílohu č. 6.2 ZD a je si vědom toho, že bude-li vybrán k uzavření smlouvy na 
veřejnou zakázku, bude s ním uzavřena smlouva v souladu s tímto Závazným vzorem smlouvy.

Osoba/y oprávněná/é jednat za dodavatele

596,55 Kč3. Nabídková cena: dodávky hygienického materiálu za 1 měsíc   [VYPLNÍ DODAVATEL]
    Celková nabídková cena hygienického materiálu za 48 měsíců 
   Nabídková cena úklidových služeb včetně hygienického materiálu za 48 měsíců 

28 634,40 Kč
180 952,88 Kč

    Nabídková cena za 12 měsíců                                 
2. Nabídková cena za 1roční generální úklid                  [VYPLNÍ DODAVATEL]
    Celková nabídková cena úklidových služeb za 48 měsíců 

Podpis oprávněné osoby/osob

Titul, jméno, příjmení

2. Nabídková cena za 1roční generální úklid                  [VYPLNÍ DODAVATEL] 3 568,70 Kč

Dne 30.11.2022

Celková nabídková cena za 48 měsíců (úklid.služby, hyg. materiál, vedoucí úkl. služeb ) - 2. část                                  3 327 730,96 Kč

1. Nabídková cena:  měsíční paušál úklid               [VYPLNÍ DODAVATEL]
    Nabídková cena za 12 měsíců                                 
2. Nabídková cena za 1roční generální úklid                  [VYPLNÍ DODAVATEL]
    Celková nabídková cena úklidových služeb za 48 měsíců 
3. Nabídková cena: dodávky hygienického materiálu za 1 měsíc   [VYPLNÍ DODAVATEL]
    Celková nabídková cena hygienického materiálu za 48 měsíců 
    Nabídková cena úklidových služeb včetně hygienického materiálu za 48 měsíců 
Nabídková cena: měsíční náklady na výkon funkce vedoucího úklidových služeb za 2. část  [VYPLNÍ DODAVATEL]
Celková nabídková cena  na výkon funkce vedoucího úklidových služeb za 48 měsíců

500,00 Kč
24 000,00 Kč

Příloha č. 4.2 ZD a Příloha č. 4 Smlouvy - Krycí list nabídky - 2. část

1. Nabídková cena:  měsíční paušál úklid               [VYPLNÍ DODAVATEL] 2 875,91 Kč
    Nabídková cena za 12 měsíců                                 34 510,92 Kč

malý a střední podnik ve smyslu doporučení Komise 2003/361/ES ANO

Nabídková cena - 2. část (Kněževes, ÚP Rudná, ÚP Kladno)
DPH  [Plátce DPH vyplní sazbu  -  Neplátce DPH sazbu nevyplňuje!]

Lisabonská 799/8, 190 00 Praha 9

e-mailová adresa:



Objekt Úsek Počet MJ1)
 v m

2 Cena za MJ/měsíc 
v Kč bez DPH Cena za celý úsek/měsíc v Kč bez DPH 

Prostory kromě kuchyňky (PVC) 73,44 10,00 734,40

Kuchyňka (PVC) 23,20 10,00 232,00

Sociální zařízení: WC, koupelna (dlažba) 13,09 9,49 124,22

Sprcha pro psy (dlažba) 3,00 9,00 27,00

Místnost pro pomůcky, přípravná místnost (dlažba) 13,15 9,00 118,35

Veterina, objekt karantény (dlažba) 7,40 9,00 66,60

Ostatní prostory (dlažba) 39,26 9,00 353,34

Sklady + kancelář (beton) 80,00 9,00 720,00

Mytí a leštění nábytku2) 500,00

2 875,91

Pokyny:

S tabulkami nesmí být manipulováno, neboť obsahují zadavatelem nastavené vzorce.
Tabulka nesmí obsahovat nulové položky
Vysvětlivky:

Objekt Plocha a činnost Počet MJ1)
 v m

2 Cena za MJ/ rok v 

Kč bez DPH Cena za celou plochu a činnost /rok v Kč bez DPH

 Mytí oken včetně rámů a parapetů (vnitřní i venkovní) 73,59 10,00 735,90

Čištění žaluzií hlinikových horizontálních 8,30 16,00 132,80

Mytí svítidel a utírání prachu z předmětů, zařízení a 
ploch (nad 1,7 m)²) 1 200,00

Čištění čalouněného nábytku mokrou cestou²) 1 500,00

3 568,70

Pokyny:

S tabulkami nesmí být manipulováno, neboť obsahují zadavatelem nastavené vzorce.

Vysvětlivky:

2) U této položky je cena paušální -  dodavatel do označené buňky doplní paušální cenu za uvedenou činnost/rok.
3) Cena za generální úklid zahrnuje cenu za veškeré služby uvedené v příloze č. 1 zadávací dokumentace - Standard úklidových služeb (rozsah a četnost)

Dodavatel doplní hodnoty do žlutě označených polí, vyplněné tabulky vloží do své nabídky. Neplátce DPH uvede celkovou cenu!

Příloha č. 5.2 ZD a Příloha č. 5 Smlouvy - Nabídková cena - 2. část

Měsíční paušál (cena za služby dle přílohy č. 1 a č. 2.2 zadávací dokumentace)

1 . Nabídková cena: měsíční paušál úklid 

Měsíční paušál v Kč bez DPH celkem3)
: 

CÚ Praha Ruzyně,                     
Kynologický areál Kněževes, Na 

staré silnici 197

1) MJ = měrná jednotka

1) MJ = měrná jednotka

Dodavatel doplní hodnoty do žlutě označených polí, vyplněné tabulky vloží do své nabídky. Neplátce DPH uvede celkovou cenu! 

Tabulka nesmí obsahovat nulové položky

Cena za generální úklid (cena za služby dle přílohy č. 1 a č. 2.2 zadávací dokumentace)

2. Nabídková cena: generální úklid 

Cena za generální úklid v Kč bez DPH celkem³)
:

CÚ Praha Ruzyně,          Kynologický 
areál Kněževes,       Na staré silnici 

197                     

2) U této položky je cena paušální -  dodavatel do označené buňky doplní paušální cenu za uvedenou činnost/měsíc.
3) Cena za měsíční paušál zahrnuje cenu za veškeré služby uvedené v příloze č. 1 zadávací dokumentace - Standard úklidových služeb (rozsah a četnost)



3. Nabídková cena: měsíční dodávky hygienického materiálu


